

Ostrołęka, dnia 2 czerwca 2011 r.

WD.0005.6.2011

*Pan Andrzej Rykowski
Przewodniczący Zarządu
Rady Osiedla Stare Miasto*

Odpowiadając na Pana wystąpienie pismem z dnia 16.05.2011 r. w sprawie remontu nawierzchni jezdni w ulicy Przechodniej, ulicy Adama Mickiewicza oraz ulicy Króla Jana Kazimierza w Ostrołęce informuję, co następuje.

W wyniku dokonanego przeglądu ulicy Przechodniej oraz ulicy Adama Mickiewicza stwierdzono, iż występujące w nawierzchni jezdni nieliczne ubytki w kostce brukowej oraz w poszczególnych pojedynczych kostkach spowodowane są jej wieloletnią eksploatacją. W żaden sposób ten stan nie powoduje utrudnień w ruchu drogowym i nie stwarza niebezpieczeństwa. Wymiana zniszczonych pojedynczych kostek „polbruk” na nowe kostki „polbruk” wskazana jest jedynie z uwagi na wygląd estetyczny.

Jednakże na dzień dzisiejszy wykonanie naprawy przedmiotowych nawierzchni jezdni takim samym materiałem z jakiego wykonano nawierzchnię jezdni jest niemożliwe, ponieważ obecnie nie produkuje się tego samego rodzaju i wzoru kostki „polbruk”. Niestety zapasów takiej kostki „polbruk” Miasto nie posiada.

Jednocześnie należy zaznaczyć, że we wspomnianych ulicach brak jest odwodnienia jezdni. W związku z tym, uwzględniając interwencje mieszkańców dotyczące problemu zalewania piwnic budynków mieszkalnych podczas intensywnych opadów deszczu, konieczne jest w pierwszej kolejności wybudowanie kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe i roztopowe z w/w ulic. Wobec powyższego wymiana nawierzchni jezdni może być wykonana dopiero po zrealizowaniu budowy kanału deszczowego.


Należy wspomnieć, że stan techniczny nawierzchni w ulicy Tadeusza Rejtana jest niezadowolający ponieważ kilka lat wstecz część powierzchni została rozebrana z uwagi na konieczność wymiany rur c.o. przez OPEC Sp. z o.o. w Ostrołęce. Nawierzchnia ta również nie ma skutecznego odwodnienia, dlatego też w czasie okresu jesienno – wiosennego przy zaleganiu wody ulega znacznej degradacji.

Natomiast remont nawierzchni bitumicznej jezdni w ulicy Króla Jana Kazimierza polegający na frezowaniu zniszczonej całej powierzchni i ułożeniu warstwy ścieralnej zostanie wykonany do 15.07.2011 r. przez specjalistyczną firmę świadczącą usługi w zakresie robót drogowych.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. a/a.

WICEPREZYDENT MIASTA


Paweł Stańczyk